
Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 190507 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 883 73 17



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 898 Ringen 88 2

175 Wilfried Becker 299

176 Hermann Holtkötter 299

177 Peter Müller 300

2  190507 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 896 Ringen 86 4

179 Andreas Gensmann 297

180 Hans-Joachim Klein 300

178 Ingeborg Konert 299

3  190507 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 873 Ringen 63 27

185 Ursula Becker 289

181 Wilfried Holtkötter 294

183 Heinrich Konert 290

4  190507 KKSV Geseke e.V. II 864 Ringen 57 30 3

196 Eckhard Holthöfer 299

198 Andreas Kelm 274

195 Dieter Tomeit 291

5  190507 KKSV Geseke e.V. I 862 Ringen 53 36 1

193 Andreas Heilkenbrinker 292

194 Johann Kraft 278

192 Wolfgang Müller 292

6  190507 SB Wickede I 854 Ringen 44 46



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

186 Sven Konietzko  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 99 99 296

187 Andreas Engels  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 97 97 99 293

205 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 98 98 96 292

204 Frank-Georg Wenner  190... SSC Soest-Süd e.V. 93 92 94 279



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

189 Bettina Gensmann  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 98 98 294



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Hans-Joachim Klein  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. II 100 100 100 300

2 176 Hermann Holtkötter  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 100 100 299

3 196 Eckhard Holthöfer  190... KKSV Geseke e.V. II 100 100 99 299

4 182 Ralf Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 100 99 99 298

5 179 Andreas Gensmann  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. II 99 99 99 297

6 181 Wilfried Holtkötter  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. III 97 98 99 294

7 193 Andreas Heilkenbrinker  190... KKSV Geseke e.V. I 95 97 100 292

8 201 Andreas Langenhorst  190... SB Wickede I 96 92 99 287

9 203 Ralf Hempe  190... SB Wickede I 95 96 95 286

10 198 Andreas Kelm  190... KKSV Geseke e.V. II 87 93 94 274
11 197 Wolfgang Pritzel  190... KKSV Geseke e.V. 84 86 92 262



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 178 Ingeborg Konert  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. II 99 100 100 299



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Peter Müller  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 100 100 300

2 175 Wilfried Becker  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 100 99 299

3 200 Walter Marton  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch 98 99 98 295

4 192 Wolfgang Müller  190... KKSV Geseke e.V. I 96 98 98 292

5 195 Dieter Tomeit  190... KKSV Geseke e.V. II 95 98 98 291

6 183 Heinrich Konert  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. III 96 96 98 290

7 174 Bernhard Leifert  190... SSC Höingen e.V. I 96 97 96 289

8 202 Friedhelm Steur  190... SB Wickede I 90 96 95 281

9 194 Johann Kraft  190... KKSV Geseke e.V. I 89 94 95 278

dt2
Hervorheben



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 185 Ursula Becker  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. III 96 93 100 289



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Hans-Dieter Kirse  190... KKSV Geseke e.V. 100 97 97 294

2 190 Johannes Koch  190... KKSV Geseke e.V. 88 97 97 282



Kreismeisterschaft 2018 Schützenkreis 5700 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 23.10.2017 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 199 Dagmar Tochtrop  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch 98 99 98 295

dt2
Hervorheben


